2

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ЧЕРТАНОВО СЕВЕРНОЕ

РЕШЕНИЕ

27 января 2016 года № ЧС-01-03-4
	Об оплате членского взноса в Ассоциацию "Совет муниципальных образований города Москвы" на 2016 год

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года                 № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", решением VII Съезда Ассоциации "Совет муниципальных образований города Москвы" от 25 декабря 2014 года № 6 "О размере и порядке уплаты членских взносов в Ассоциацию "Совет муниципальных образований города Москвы" на 2015-2016 годы" Совет депутатов муниципального округа Чертаново Северное решил:

1. Поручить главе муниципального округа Чертаново Северное Абрамову-Бубненкову Б.Б. произвести оплату членского взноса на 2016 год в Ассоциацию "Совет муниципальных образований города Москвы" в размере 129,3 тысяч рублей до 1 марта 2016 года.

2.Исполнить пункт 1 настоящего решения при наличии достаточных средств бюджета муниципального округа Чертаново Северное с учетом первоочередных платежей первого квартала 2016 года.

3. Снять с контроля решение Совета депутатов муниципального округа Чертаново Северное от 27 января 2015 года № ЧС-01-03-11 "Об оплате членского взноса в Ассоциацию "Совет муниципальных образований города Москвы" на 2015 год"  в связи с выполнением.
4. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

5. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на  Председателя Бюджетно-финансовой комиссии Совета депутатов муниципального округа Чертаново Северное Абрамову Е.И.
Глава муниципального округа

Чертаново Северное                                               Б.Б. Абрамов – Бубненков